
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.154.2019.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 
z dnia 22  maja  2019 r. 

 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Wynagradzania Pracowników  Urzędu Miasta Jelenia Góra 
 

  
Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U z 2018 r. poz.1260, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 0050.1254.2017.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry  

z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników 

Urzędu Miasta Jelenia Góra wprowadzam następujące zmiany: 

1. § 6 otrzymuje brzmienie: 
  „Dodatek funkcyjny 

1. Dodatek funkcyjny przysługuje pracownikom zatrudnionym na następujących stanowiskach  

maksymalnie  do kwoty:  

1) Sekretarz Miasta       -  do 2 200 zł;  

2) Dyrektor Departamentu    -  do 2 100 zł; 

3) Zastępca Skarbnika Miasta     -  do 2 100 zł;  

4) Zastępca Dyrektora Departamentu    -  do 2 000 zł; 

5) Kierownik USC      -  do 1 900 zł;  

6) Główny Księgowy    -  do 1 900 zł;   

7) Naczelnik Wydziału, Kierownik Biura    -  do 1 900 zł;   

8) Geodeta Miasta     -  do 1 900 zł;  

9) Audytor Wewnętrzny     -  do 1 700 zł;   

10) Zastępca Naczelnika Wydziału, Kierownika Biura   -  do 1 500 zł; 

11) Zastępca Kierownika USC   -  do 1 500 zł; 

12) Kierownik Referatu                                                    -  do 1 300 zł; 

13) Radca prawny       -  do 1 100 zł; 

14) Miejski Rzecznik Konsumentów     -  do 1 300 zł; 

15) Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych    -  do 1 300 zł; 

16) Inspektor Ochrony Danych Osobowych    -  do 1 300 zł; 

17) Główny Specjalista, Główny Specjalista ds. bhp   -  do 1 100 zł. 

2. W przypadku wykonywania zadań na dwóch lub więcej stanowiskach przysługuje jeden 

dodatek funkcyjny.” 

2. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„ Dodatek kasjerski  

1. Pracownikowi zatrudnionemu w kasie Urzędu przysługuje dodatek kasjerski w wysokości        

400 złotych  miesięcznie.  

2. Pracownikowi zastępującemu pracownika, o którym mowa w ust. 1 przysługuje dodatek 

kasjerski w wysokości 100 złotych miesięcznie.” 

 

3. Załącznik nr 1 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta Jelenia Góra 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta Jelenia Góra 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 



 

5. Załącznik nr 3 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta Jelenia Góra 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

6. Załącznik nr 4 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta Jelenia Góra 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  6 czerwca 2019 r. 

 

 

 Prezydent Miasta 

 Jeleniej Góry 

 (-) Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


